



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002170751
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่งหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B11 กฟอ.สวล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 6/4 ถ.เทศบาลด้าริ 3 ต.เมืองอ.สวรรคโลกจ.สุโขทัย 64110
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัดทองพรมพันธ์ 2020

ที่อยู่(Vendor's address) :
23/1
- ม.5
ต.ในเมือง อ.พิชัย
จ.อุตรดิตถ์ 53120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		บุคหลุมเสาขนาด 12 เมตร	13.000 ชิ้น	450.00	5,850.00
2		บีกเสาคอ.ขนาด 12 เมตร	13.000 ชิ้น	1,350.00	17,550.00
3		ติดตั้งคอน คอ.	2.000 ชิ้น	260.00	520.00
4		ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	40.000 32 ชิ้น	150.00	6,000.00 4,800.00
5		ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	6.000 5 ชิ้น	150.00	900.00 750.00
6		บุคหลุมฝังสมอบก	1.000 ชิ้น	1,550.00	1,550.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสาธิต จันตรี)
ตำแหน่ง(Position) พชจ.6 ผบ.กฟอ.สวล.
วันที่(Date) 10 ม.ค 2566

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบรรพต มีเนตรขำ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.สวล.
วันที่(Date) 10 ม.ค 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002170751
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7		ประกอบสายขีด โยง	1.000 ชิ้น	350.00	350.00
8		ติดตั้งพาดสายแรงสูงขนาด 50 ตร.มม.	1.150 กิโลเมตร	3,650.00	4,197.50
9		ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	2.000 ชิ้น	150.00	300.00
10		ติดตั้งแท่งกราวด์	1.000 ชิ้น	550.00	550.00
11		รื้อถอนหม้อแปลงขนาด 20 เควีเอ	1.000 ชิ้น	1,500.00	1,500.00
12		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 เควีเอ	2.000 ชิ้น	3,100.00	6,200.00
13		ติดตั้งคอน คอร.	2.000 ชิ้น	260.00	520.00
14		ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	4.000 ชิ้น	150.00	600.00
15		ติดตั้งครอบเอาท์พิวส์	4.000 ชิ้น	280.00	1,120.00
16		ติดตั้ง LT Switch	3.000 ชิ้น	150.00	450.00
17		ติดตั้งแท่งกราวด์	1.000 ชิ้น	550.00	550.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสาธิต จันทรี)
 ตำแหน่ง(Position) พชง.6 ผบ.กฟอ.สวล.
 วันที่(Date) 10 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายราพงศ์ มีเนตรชา)
 ผจก.กฟอ.สวล.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 10 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002170751
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		รื้อถอนเสา คอ ขนาด 8 เมตร	15.000 ชิ้น	500.00	7,500.00
19		รื้อถอนสายแรงต่ำขนาด 50 ตร.มม.	0.500 กิโลเมตร	1,500.00	750.00
20		ชุดหลุมเสาขนาด 8 เมตร	6.000 ชิ้น	340.00	2,040.00
21		ปีกเสาคอ.ขนาด 8 เมตร	6.000 ชิ้น	1,000.00	6,000.00
22		ชุดหลุมเสาขนาด 9 เมตร	2.000 ชิ้น	380.00	760.00
23		ปีกเสาคอ.ขนาด 9 เมตร	2.000 ชิ้น	1,150.00	2,300.00
24		ชุดหลุมฝังสมอบก	3.000 ชิ้น	1,550.00	4,650.00
25		ประกอบสายซีดี โยง	3.000 ชิ้น	340.00	1,020.00
26		ติดตั้งแบริด บนเสา	28.000 ชิ้น	150.00	4,200.00
27		ติดตั้งพาดสายแรงต่ำขนาด 50 ตร.มม.	1.840 กิโลเมตร	3,000.00	5,520.00
28		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	8.000 ชิ้น	140.00	1,120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสาธิต จันทวี)
ตำแหน่ง(Position) พชง.6 ผบ.กฟอ.สวล.
วันที่(Date) 10 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบรรพต มีเนตรชา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.สวล.
วันที่(Date) 10 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002170751
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
29		5.000	550.00	2,750.00
ติดตั้งแท่งกราวด์		ชิ้น		
30		38.000	150.00	5,700.00
ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย		ชิ้น		

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	93,017.50
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	93,017.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	6,511.23
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	99,528.73

(เก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสาธิต จันทร์)
ตำแหน่ง(Position) พงษ.ธ ผบ.กฟอ.สวล.
วันที่(Date) 10 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบรรณพงศ์ มีเนตรชา)
ตำแหน่ง(Position) ผบ.กฟอ.สวล.
วันที่(Date) 10 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)